Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

EDITAL CMDCA Nº 004/2023.

Dispõe sobre candidatos com inscrições deferidas
no Município de Natividade, Estado do Tocantins.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL,
no uso de suas atribuições legais, diante da deliberação da comissão
realizada no dia 08/05/2023, considerando o disposto no art. 139 do
Estatuto da Criança e do adolescente, na Resolução n° 231/22 do
CONANDA e na Lei Municipal 09/2005, Publica a relação dos candidatos
inscritos para o processo de escolha Unificada do Conselho Tutelar de
Natividade – TO 2024/2027 e dá outras providencias.

ANO III, SEXTA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2023

ORGULHO NATIVITANO

140

RELAÇÃO DE INSCRITOS.

Inscrição nº 01: Alcione Pereira dos Santos / RG 940.361
Inscrição nº 02: Aline Ferreira de Souza / RG 807.025
Inscrição nº 03:  Alreslene Dias da Silva / RG 1.004.134
Inscrição nº 04: Laci dos Santos Rodrigues / RG 097.462
Inscrição nº 05 Joaquim Guilherme Cerqueira Albuquerque / RG 824.968
Inscrição nº 06 Glasiele Farias Coelho / RG: 1.160.927
Inscrição nº 07 Neuzirane Pinto da Costa / RG: 465.410
Inscrição nº 08 Soelia Reges Monteiro / RG:1.571.931
Inscrição nº 09 Orlei Borges dos Santos   / RG: 465.469
Inscrição nº 10 Katia Loana Barbosa   / RG: 62.961
Inscrição nº 11 Tayne Cardoso de Castro Suarte   / RG: 057.128.91-92

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Natividade – TO, 16 de Junho de 2023.

Publique-se e encaminhem-se cópia ao Ministério Público.

Eliane Barbosa Pinto
Presidente da Comissão